
CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO 

Estado da Bahia 

CNPJ: 16.424.855/0001-80 

 

 

 
Praça da República, nº 100 - Centro - CEP: 47760-000 - Tabocas do Brejo Velho - Bahia 

http://www.tabocasdobrejovelho.ba.leg.br 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2023 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO 

Contratada: 49.395.366 ARIANE CONCEICAO TEIXEIRA MAIA MACIEL 

Objeto: Contratação de serviços de buffet/coquetel para fornecimento de lanches, durante a realização de sessões e eventos institucionais, promovido pela Câmara de 

Vereadores de Tabocas do Brejo Velho, a fim de atender demandas desta Casa Legislativa, durante o ano legislativo 2023 

Valor unitário por pessoa: R$ 17,00 (dezessete reais). 

Valor global estimado: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais). 

Vigência: de 06 de março de 2023 à 31 de dezembro de 2023.  

Base Legal: Art. 24, II, da Lei nº 8.666/93.  

Ratificação: em 06 de março de 2023, por: JOSÉ NILTON CONCEIÇÃO NERI - Presidente da Câmara 

 


